

PYHÄJÄRVEN KAUPUNKI

Kyläneuvosto

PÖYTÄKIRJA**KYLÄNEUVOSTON KOKOUS**

Aika: ti 23.4.2024 klo 17.30–19.38

Paikka: Kaupungintalo, kaupunginhallituksen huone

Läsnä:	Raija Kinnunen, vpj.	Hiidenkylän kyläyhdistys ry
	Oili Röytiö	Jokikylä-Ruhkalan kyläyhdistys ry
	Pirjo Kulju	Jokikylä-Ruhkalan kyläyhdistys ry
	Väinö Riihijärvi	Komun kyläyhdistys ry
	Jari Rytkönen	Lamminahon kyläyhdistys ry
	Anne Hoppo	Liittoperän kylätoimikunta
	Janne Kumpulainen	Lohvan kyläyhdistys ry
	Arto Riihijärvi	Pyhäjärven Kolmikanta ry
	Martti Jauhiainen	Rannan Vire ry
	Markku Lehtimäki	Ruotasen kyläyhdistys ry
	Pentti Leskinen	Suezin kylät
	Kalevi Lehtomäki	Vuohto-Niinimäki kyläyhdistys ry
	Teija Mykkänen	Pyhäjärven kaupunki/khall. edustaja
	Eeva Vaskilampi	Pyhäjärven kaupunki/yhteisöasiamies, sihteeri
	Sari Nissilä	Pyhäjärven kaupunki/talous- ja hallintojohtaja
	Marko Pehkonen	Pyhäjärven kaupunki/vastaava vapaa-ajan ohjaaja
Poissa:	Riitta Kärkkäinen	Hietakylän kyläyhdistys ry
	Johanna Komu, puh.joht.	Komun kyläyhdistys ry
	Olavi Marin	Kuusenmäen kylätoimikunta

ASIAT:

- 1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen**
Varapuheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.
- 2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta**
Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.
Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Kalevi Lehtomäki ja Arto Riihijärvi.
- 3. Pyhäjärven kaupungin nuoriso- ja liikuntapalveluiden esittely**
Vastaava vapaa-ajan ohjaaja Marko Pehkonen kertoi kaupungin nuoriso- ja liikuntapalveluista sekä tulevista tapahtumista. Marko Pehkonen poistui kokouksesta kohdan kolme jälkeen.
- 4. Kylien kehittämisavustukset**
Kylien keittämis- ja toiminta-avustukset ovat olleet haettavissa 25.3.–19.4.2024 klo 15 välisenä aikana.

Kylien kehittämisavustukseen on talousarviossa varattu 10 000 euroa. Kylien kehittämisavustushakemuksia tuli neljä kappaletta.

Asiaa esitteli talous- ja hallintojohtaja Sari Nissilä.

Esitys: Kyläneuvosto tekee esityksen kaupunginhallitukselle kehittämisavustusten jaosta.

Päätös: Kylien kehittämisavustushakemuksen käytiin läpi ja kyläneuvosto esittää kaupunginhallitukselle seuraavaa:

Hiidenkylän kyläyhdistys ry	1500 euroa
Rannan Vire ry	500 euroa
Ruotasen kyläyhdistys ry	3500 euroa
Pyhäjärven KolmiKanta ry	967,50 euroa
Yhteensä	6467,50 euroa

Kyläneuvosto esittää, että jäljellä jäänyttä määrärahaa voi hakea syksyllä.

5. Vuoden kylä 2024

Pyhäjärven kaupunki on valinnut vuoden kylän vuodesta 1987 alkaen. Kyläneuvoston tehtävä on tehdä kaupunginhallitukselle esitys vuoden kylästä. Useamman vuoden ajan kyläneuvosto on nimennyt raadin, joka tekee esityksen vuoden kylästä kaupunginhallitukselle.

Jos jatketaan raati-toimintamallilla, niin kyläneuvosto nimeää raadin.

Esitys: Esitys annetaan kokouksessa.

Päätös: Kyläneuvosto nimesi raadin tekemään esityksen vuoden kylästä kaupunginhallitukselle. Raatiin pyydetään kaupunginjohtaja, kyläneuvoston kaupunginhallituksen edustaja, yhteisöasiamies sekä vuoden kylä 2023 edustaja.

6. Kyläneuvoston edustajan ja varaedustajan nimeäminen Oulu2026-työryhmään

Pyhäjärven kaupunginhallitus on päättänyt 7.11.2022 (§ 299) seuraavasti:

1) kaupunki osallistuu Oulu2026 Euroopan kulttuuripääkaupungin toteutukseen resurssiensa puitteissa. Tämän lisäksi paikalliset taiteilijat, kulttuurialan toimijat ja muut yhteisöt voivat hakea avoimen ohjelmahaun mukaan Ou-lu2026 kulttuuriohjelmaan ja hakea osarahoitusta projekteihin, jotka toteutuvat Pyhäjärvellä tai muualla Oulu2026-alueella.

2) kaupunki suunnittelee ja toteuttaa Oulu2026-teemojen mukaista ohjelmaa vuosina 2024–2026 resurssiensa mukaan. Tapahtumiin ja toimintoihin liittyvistä määrärahoista päätetään ko. vuosien talousarvioissa. Kaupunki voi toimia yksin tai yhdessä muiden Oulu2026-alueen kuntien tai eurooppalaisten yhteistyökumppaneiden kanssa. Oulu2026-kulttuuriohjelmaan otettavista hankkeista neuvotellaan Oulun kulttuurisäätiön kanssa.

3) perustaa asiaa varten oman työryhmän, johon voidaan kutsua myös paikallisia kulttuurialan toimijoita. Työryhmän valinta annetaan hyvinvointilautakunnan päätettäväksi.

Hyvinvointilautakunta päätti Oulu 2026 työryhmän kokoonpanosta 31.1.2024 kokouksessaan.

Hyvinvointilautakunta pyytää kyläneuvostoa nimeämään jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen työryhmään.

Työryhmän toimikausi kestää vuoden 2026 loppuun saakka.

Esitys: Kyläneuvosto nimeää jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen työryhmään.

Päätös: Kyläneuvosto nimesi Oulu 2026 työryhmään kyläneuvoston edustajaksi Arto Riihijärven sekä hänen varaedustajaksi Janne Kumpulaisen.

7. Tilannekatsaus kesäasukkaiden aktivoiminen

Kyläneuvosto nimesi ryhmän valmistelevaan seuraavaan kokoukseen suunnitelmaa kesäasukkaiden aktivoimiseksi. Ryhmään nimettiin Johanna Komu, Raija Kinnunen, Juha Kuivaniemi, Kalevi Lehtomäki ja Eeva Vaskilampi. Kokouksessa kuullaan suunnittelun tämänhetkinen tilanne.

Esitys: Kuullaan miten asia on edennyt.

Päätös: Sihteeri esitteli asiaa. Työryhmä on suunnitellut kesäasukaskyselyä sekä kesäasukastilaisuutta. Kyläneuvosto antoi evästyksiä suunnitelman jatkotyöstöä varten. Työryhmä jatkaa näiden suunnittelua yhteistyössä kaupungin kanssa.

8. Avoimet kylät päivä

Valtakunnallista avoimet kylät päivää vietetään 8.6.2024.

Käydään kokouksessa keskustelua päivään osallistumisesta ja mahdollisesta yhteismarkkinoinnista.

Päätös: Käytiin keskustelua tapahtumapäivästä. Jos on monta tapahtumaa samana päivänä niin riittääkö kävijöitä. Kyläneuvosto päätti, että sihteeri laittaa sähköpostia kylille Avoimet kylät päivään liittyen. Tapahtumista voidaan tehdä entiseen tapaan yhteismarkkinointia.

9. Muut esille tulevat asiat

-Tiedoksi muutokset palveluliikenteessä. Palveluliikenteen liikennöitsijä muuttuu. Toukokuun alusta palveluliikennettä liikennöi Tenhusen liikenne. Palveluliikenteen kyydissä pääsee tarvittaessa myös äänestyspaikalle kevään EU-vaaleissa. Äänestysauto ei enää kulje.

-Ohje uimarantojen turvallisuudesta sekä siihen liittyvä webinaari. Tukesilta on tullut uusi ohje uimarantojen turvallisuuteen liittyen. Lisäksi on tulossa myös

webinaari aiheesta. Lisätietoja löytyy täältä: <https://tukes.fi/tapahtumat/2024-05-08/uusi-uimarantojen-turvallisuusohje-kysy-tukesilta>

Käytiin keskustelua uimarantoihin liittyen. Ruotanen nosti esiin huolen Paloaltaan uimapaikan tilasta. Uimapaikkaa ei ole ylläpidetty ja on siksi vaarallinen. Asia viedään tiedoksi teknisille palveluille.

-Kihupäivät. Kihutoimikunta pyysi välittämään terveisiä kyläneuvostolle.

Kihujen telttapaikkavarauksia otetaan jo vastaan.

Kihu-race. Onko kylät kiinnostuneita toteuttamaan Kihu-race konseptia? Asiasta keskusteltiin ja koska ei ole valmista materiaalia tätä voisi suunnitella ensi vuodelle toteutettavaksi.

Tietovisa Kihutorilla. Olisiko kyläyhdistykset kiinnostuneita suunnittelemaan tietokilpailua Kihuille. Asiasta keskusteltiin. Kyläneuvoston sihteerille voi ilmoittautua, jos on asiasta kiinnostunut.

Latuavustus kylille. Latuavustusta haetaan vapaamuotoisella lomakkeella teknisistä palveluista.

Tapahtumakalenteri. Sihteerin muistutti, että kaikille avoimia tapahtumia voi ilmoittaa kaupungin tapahtumakalenteriin.

Lähellä.fi. Lähellä.fi palvelua voi yhdistykset käyttää maksutta. Palvelussa voi ilmoittaa monipuolisesti omasta toiminnasta. Palvelu mahdollistaa sen, että yhdistysten toiminta löytyy yhdestä osoitteesta. Se helpottaa toimintaan ohjaamista sekä kuntalaisia löytämään yhdistysten järjestämän toiminnan.

Jokikylä-Ruhkalan kyläyhdistys haastaa muut kylät köydenvetoon tulevana kesänä. Köydenveto tapahtuu perjantai-iltana Jokikylän kioskillä. Tarkemmasta ajankohdasta ilmoitetaan kyläneuvoston sihteerin kautta. Voittajalle palkintona lettukahvit.

10. Seuraavan kokouksen ajankohta ja paikka

Seuraava kyläneuvoston kokous on syksyllä Ruotasella. Tarvittaessa pidetään kokous jo keväällä.

11. Kokouksen päättäminen

Varapuheenjohtaja kiitti kokouksesta ja päätti kokouksen klo 19.38.

Ráija Kinnunen
varapuheenjohtaja

Eeva Vaskilampi
sihteerin

Kalevi Lehtomäki
pöytäkirjantarkastaja

Arto Riihijärvi
pöytäkirjantarkastaja